Разработчик: Собрание депутатов Охотского муниципального района

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________________№_________
                      рп. Охотск

О выполнении решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2020 № 49 «О рекомендациях депутатских слушаний на тему «О выполнении  мероприятий  Охотским филиалом  АО «Теплоэнергосервис»,  направленных на устранение экологических нарушений, возникающих при эксплуатации котельной МКУ-17,5 Мвт, в рп. Охотске»

Заслушав информацию и.о. председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации района о выполнении решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2020 № 49 «О рекомендациях депутатских слушаний на тему «О выполнении  мероприятий  Охотским филиалом  АО «Теплоэнергосервис»,  направленных на устранение экологических нарушений, возникающих при эксплуатации котельной МКУ-17,5 Мвт, в рп. Охотске»,  Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Рекомендовать администрации Охотского муниципального района (Климов М.А.) в феврале 2021 года подготовить документы и инициировать обращение в суд о принятии решения о переносе модульной котельной МКУ-17,5 МВт с данного жилмассива.
	2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.А. Фомина